年末・年始休業のお知らせ

拝啓

寒冷の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末・年始の営業を下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけ致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１２月３０日（火）から１月４日（日）まで休業いたします。

なお、１月５日（月）は短縮営業(9:00～12:00）いたします。

１２月 ２９日 (月) 通常営業(9:00～17:00）

 ３０日 (火)

休 業

 ３１日 (水)

１月 １日 (木)

 ２日 (金)

 ３日 (土)

 ４日 (日)

 ５日 (月) 短縮営業(9:00～12:00）

 ６日 （火） 通常営業(9:00～17:00）

以上